
ZARZĄDZENIE NR 22/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 17 lutego 2014 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 60/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 24 czerwca 2013 r. w sprawie 
dokumentacji sporządzanej przez jednostki organizacyjne Gminy Miejskiej Kowary w zakresie wzajemnych 

wyłączeń należności i zobowiązań, przychodów i kosztów oraz funduszu

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.), art. 4, 10 oraz 51 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
330 z późn. zm.) oraz § 20 ust. 2 i 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie 
szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych 
oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 289) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W § 3 Zarządzenia 60/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 24 czerwca 2013 r. dodaje się ustęp 7 w 
brzmieniu:" § 3.7. Ustala się poziom istotności zdarzeń gospodarczych podlegających wzajemnym 
rozliczeniom na poziomie 1% sumy bilansowej bilansu łącznego jednostki budżetowej i zakładu 
budżetowego za ostatni rok obrotowy jako gwarantujący rzetelne i jasne przedstawienie sytuacji majątkowej 
i finansowej oraz wyniku finansowego". 

§ 2. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 60/2013 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 24 czerwca 2013 r. Wykaz 
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kowary zobowiązanych do przedłożenia wykazów wzajemnych 
rozliczeń pomiędzy tymi jednostkami otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi oraz kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 
Miejskiej Kowary. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie po raz pierwszy do sprawozdań 
finansowych sporządzanych na dzień 31.12.2013 r. 

  

 

Burmistrz Miasta Kowary

Mirosław Górecki

Id: 729DA23C-A01B-4549-875D-4DB770382FE9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/2014 

Burmistrza Miasta Kowary 

z dnia 17 lutego 2014 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kowary zobowiązanych do przedłożenia wykazów 
wzajemnych rozliczeń pomiędzy tymi jednostkami 

1.  Urząd Miejski w Kowarach 

2.  Miejska Służba Ratownicza w Kowarach 

3.  Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kowarach 

4.  Przedszkole Publiczne Nr 1 w Kowarach 

5.  Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kowarach 

6.  Szkoła Podstawowa Nr 3 w Kowarach 

7.  Zarząd Eksploatacji Zasobów Komunalnych

Id: 729DA23C-A01B-4549-875D-4DB770382FE9. Podpisany Strona 1


		2014-02-18T08:09:21+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




